
 

 

REGIONE ABRUZZO 

PROVINCIA DI PESCARA 

COMUNE DI CIVITAQUANA 
111   

222   

333   

444   

555   

666   

888   

Comuni confinanti 

111   CIVITELLA CASANOVA   

222   LORETO APRUTINO 

333   CATIGNANO   

444   CUGNOLI 

555   PIETRANICO   

666   BRITTOLI 

777   CARPINETO DELLA NORA   

888   VICOLI 

777   

Il Responsabile STC 
Geom. Raffaele Di Blasio 



 

 



 

 

 LEGENDA 
 

Confine del Territorio 
Comunale 
 

Ex S.S. n. 602 
 
Capoluogo 
 
Nuclei abitati 
 
Zona produttiva 

Inquadramento Comprensoriale   Inquadramento Comprensoriale   Inquadramento Comprensoriale   
Scala 1.30.000Scala 1.30.000Scala 1.30.000   


